
UCHWAŁA NR LXVII/421/2023 

 RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 r. w Radymnie  

poprzez zmianę jej siedziby i utworzenie dodatkowej lokalizacji miejsca prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  i opiekuńczych w budynku przy ul. Lwowskiej 20 A  

w Radymnie. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 89 ust. 9  w związku z art. 39 ust. 7a i art. 29 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, ze zm.) 

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

§1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. przekształca się Szkołę Podstawową im. Bohaterów Września 

1939 r. w Radymnie, poprzez zmianę jej siedziby, z dotychczasowej przy ul. Adama 

Mickiewicza 4 w Radymnie  na siedzibę przy ul. Lwowskiej 20 F w Radymnie i utworzenie 

dodatkowej lokalizacji miejsca prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych w budynku przy ul. Lwowskiej 20 A w Radymnie. 

§2. W zakresie wynikającym z §1 zmianie ulega akt założycielski szkoły, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          Przewodniczący 

Rady Miasta Radymna 

       Andrzej Pacek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LXVII/421/2023  

Rady Miasta Radymna 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) art. 89 ust. 9  w związku z art. 29 ust. 1 oraz art. 88 ust. 1, 2 

i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, ze zm.) Rada 

Miasta uchwala, co następuje:  

z dniem 31 sierpnia 2024 r. akt założycielski szkoły otrzymuje brzmienie: 

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września 1939 r. w Radymnie z siedzibą w Radymnie 

ul. Lwowska 20 F.  

 

 

 


